
ГОСУДАРСТВЕННОЕ КАЗЕННОЕ  ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ  СПЕЦИАЛЬНАЯ 

(КОРРЕКЦИОННАЯ) ШКОЛА-ИНТЕРНАТ Г.КРАСНОДАРА 

П Р И К А З 

 

от  02  сентября  2024 г.                                                                 №  181-В 
г. Краснодар 

 

О формировании Совета по профилактике 

 

В связи с началом нового учебного 2024-2025 года:  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Утвердить с 02.09.2024г. Совет по профилактике безнадзорности и 

правонарушений среди учащихся школы-интерната в составе: 

 

Председатель Совета по 

профилактике: 

 

Секретарь: 

 

Члены Советы: 

 

Ткачева М.Н., зам. директора по ВР; 

 

Вингерт А.В., социальный педагог; 

 

Ткачева М.Н., зам. директор по ВР; 

Николаенко А.Д., педагог – психолог; 

Голивец Н.С., классный руководитель; 

Ломакина Е.С., классный руководитель; 

Угольская Ж.Е., председатель родительской 

общественности; 

Карганова Д.Г., инспектор ОПДН. 

 

2. Утвердить Положение о Совете по профилактике безнадзорности и 

правонарушений среди учащихся школы-интерната. 

3. Утвердить план работы Совета по профилактике. 

 

 

 

   Директор                                                                  Т.Г. Топчий 

 
 

Исп..Ткачева М.Н. 

Ознакомлен(а): 

Вингерт А.В. 

Николаенко А.Д. 

Голивец Н.С. 

Ломакина Е.С. 

Угольская Ж.Е. 

Карганова Д.Г. 


		2024-09-26T13:36:56+0300
	ГОСУДАРСТВЕННОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ СПЕЦИАЛЬНАЯ (КОРРЕКЦИОННАЯ) ШКОЛА-ИНТЕРНАТ Г. КРАСНОДАРА




